
Vrsta dok

ODL

lzdavat

05-1

UPRAVA Strana: 1 od 1

Brojprotokola: /)5 l- 2d /- /.39{ -,/4/.-/f JAVNO

-/ J.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJE,VO" D.O.O.

Datum: 18.06.2025. god

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o Javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P.
Medunarodni aerodrom ,,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te lzvjestaja ipreporuke Komisije za provodenje postupkajavne nabavke robe:
lsporuka rezervnih dijelova iservis vozila iopreme proizvodaea MERCEDES, broj: 05-3-25-1-1395-13/25 od
10.06.2025. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo, na 38. sjednici,
odrzanoj dana 18.06.2025. god., donosi

ODLUKU

tl
J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo Ce, nakon proteka rokova za rcvizlju,

ponovo provesti postupak nabavke iz ta6ke I ove Cdluke, istim metodom.

il
Komisua za provodenJe ponovljenog postupka nabavke bice imenovana naknadno, posebnim

rjeSenJem.

ObrazloZenje
Postupajuci u skladu sa elanom'18. Zakona o javnim nabavkama, a u cil.iu izbora najpovol.inUe ponude

za nabavku robe: lsporuka rezeNnih duelova i servis vozila i opreme proizvodaea MERCEDES, v.d. direktora
J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je dana 15.05.2025. god. donio Odluku o
pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-1395-3/25, a Rjesenjem, broj; 05-1-25-1-1395-5/25 od
05.06.2025. god., imenovao je Komisiju za provodenje postupka nabavke predmetne usluge. U skladu sa
navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: Drustvo)
je dana 15.05.2025. god. objavilo Obavjestenje o nabavci na portalu javnih nabavki, broj obavjestenia: 246-
7-1-335-3-101/25, a dana 21.05.2025. god. i lspravku obavjestenja, broj: 246-7-1-335 -8-107125. Do
ostavljenog roka za predaju ponuda, 10.06.2025. god., na protokol Drustva nije zaprimliena ntjedna ponuda.

S tim u vezi, Komisija je u svom lzvjeStaju, broj: 05-3-25-1-1395-13/25 /25 od 10.06.2025. god.,
predlozila Upravi Drustva da se ovaj postupak nabavke ponisti, te ponovo provede, istim metodom nabavke.

Uprava Dru5tva je na svojoj 38. sjednici, odrZanoj dana 18.06.2025. godine, razmotrila lzvje3taj i

preporuku KomisUe. Nakon uvida u provedeni postupak utvrdeno je da su jspunjeni uslovi za ponistenje
postupka iz 6lana 69. stav (2) ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama, pa je preporuku prihvatila, te je, na
osnovu 6lana 70. Zakona o .iavnim nabavkama, a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o .iavnoj nabavci roba,
usluga iradova u Drustvu, donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba Uredu za ruzmalranje Zalbi. zalba
se podnosi putem ugovornog organa, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporuaeno
postanskom posiljkom, u 3 (tri) primjerka, ito u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

3.- v.d. IREKTOR-a

nin Ramezi6
\

Yt
vDOSTAVLJENO:

1. Upravi DruStva (orig.)
2. Ponudadu
3. Sektoru za administrativnu podrsku

- Sluzba nabavke (orig)

- Slu2ba za pravne poslove i protokol
4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije
5. ala

N

I

Ponistava se postupak nabavke robe: lsporuka rezervnih dijelova i servis vozila i opreme proizvodaea
MERCEDES, proveden metodom nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, jer u odredenom
krajnjem roku nije dostavlJena nijedna ponuda.

C)o

S4
S

2


